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КРАТКИ ПРИКАЗНИ 
ЗА ДОСОНУВАЊЕ
ЗОРНИЦА ХРИСТОВА, 
МИГЛЕНА ПАПАЗОВА

ГРОЗОВИЛАТА 
ВО СТРАШНАТА ШУМА
ЈАНА БАУЕР, КЕРОЛАЈН ТАУ

ГРОЗОВИЛАТА 
И ДИВАТА ЗИМА
ЈАНА БАУЕР, КЕРОЛАЈН ТАУ

ЈАРИЊАТА БРУСЕ 
ОДАТ НА БАЗЕН
БЈОРН Ф. РОРВИК, ГРИ МОУРСУНД

е д и ц и ј а
БАЈЧЕ
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ЈЧ

Е

ЈАРИЊАТА БРУСЕ  
ОДАТ НА УЧИЛИШТЕ
БЈОРН Ф. РОРВИК, ГРИ МОУРСУНД

 490

350
ДЕНАРИ

КАКО ДА ИСПЛАШИШ 
ЧУДОВИШТЕ
ЈАНА БАУЕР, МАЛГОСИЈА ЗАЈАЦ

А
Р
Т
К
О
Н
Е
К
Т

 252

150 
ДЕНАРИ

 290

190 
ДЕНАРИ

 300

200
ДЕНАРИ

 350

300
ДЕНАРИ

 350

240
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=365
https://artconnect.mk/?attachment_id=564
https://artconnect.mk/?attachment_id=1020
https://artconnect.mk/?attachment_id=921
https://artconnect.mk/?attachment_id=1823
https://artconnect.mk/?attachment_id=1641


НАЧИН  
НА ЉУБЕЊЕ
ВАЛТЕР УГО МАЕ

АЗБУКАТА 
НА МОРКЕЛ
СТИЈАН ХОЛЕ

ВИКТОРИНА
ЈЕТ ВАН ОВЕРИМ,  
АНЕМАРИ ВАН ХЕРИНГЕН

ЛОКАЛНА ШЕГА
БРИНДИС  
БЈОРГВИНСДОТИР
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ј

а
 

БА
ЈЧ

Е ПТИЦАТА ВО МЕНЕ ЛЕТА 
КАДЕ ШТО ЌЕ ПОСАКА
САРА ЛУНДБЕРГ

ДОЖДЕЦ И КАПКА
ДЕНИЦА ИЛЧЕВА, 
АСЈА КОЛЕВА

А
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Т
К
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Н
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К
Т

 230 

190 
ДЕНАРИ

 350 

250 
ДЕНАРИ

 350 

240 
ДЕНАРИ

 350 

250 
ДЕНАРИ

 330 

250 
ДЕНАРИ

 230 

180 
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=1403
https://artconnect.mk/?attachment_id=1404
https://artconnect.mk/?attachment_id=1685
https://artconnect.mk/?attachment_id=1739
https://artconnect.mk/?attachment_id=1021
https://artconnect.mk/?attachment_id=1277


КРИЛЧЕ
КЛАУДИЈА ЛАГЕРМАН,  
ХАНКЕ СИМЕНСМА

КАПЧО И КИТОТ
КАТЕРИНА БАБКИНА,  
ЈУЛИЈА ПИЛИПЧАТИНА

М КАКО МОРЕ
ЈОАНА КОНСЕХО

НАД ОБЛАЦИТЕ
АНЕМАРИ ВАН ХЕРИНГЕН

е
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ј

а
 

БА
ЈЧ

Е МАЛИОТ МУДАР ВОЛК
ГИЈС ВАН ДЕР ХАМЕН, 
ХАНКЕ СИМЕНСМА

А
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Т
К
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Н
Е
К
Т

 460 

350 
ДЕНАРИ

 550 

400 
ДЕНАРИ

 520 

400 
ДЕНАРИ

 450 

350 
ДЕНАРИ

 590 

450 
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=1825
https://artconnect.mk/?attachment_id=1824
https://artconnect.mk/?attachment_id=1826
https://artconnect.mk/?attachment_id=1827
https://artconnect.mk/?attachment_id=1630


ШУМОТ НА ВРЕМЕТО
ЏУЛИЈАН БАРНС

ЦЕЛ ЖИВОТ
РОБЕРТ ЗЕТАЛЕР

ДЕТСТВОТО НА ИСУС
Џ.М. КУЦИ

е д и ц и ј а 
ИЗМИСЛЕНИ СВЕТОВИ
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ВИ
ЕЛИЗАБЕТ ФИНЧ
ЏУЛИЈАН БАРНС

 390 

330 
ДЕНАРИ
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Т

 370 

250 
ДЕНАРИ

 260 

180 
ДЕНАРИ

 420 

250 
ДЕНАРИ

НЕВИДЛИВИТЕ
РОЈ ЈАКОБСЕН

 370 

190 
ДЕНАРИ

ТРАФИКАНТ
РОБЕРТ ЗЕТАЛЕР

 290 

250 
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=305
https://artconnect.mk/?attachment_id=368
https://artconnect.mk/?attachment_id=303
https://artconnect.mk/?attachment_id=1684
https://artconnect.mk/?attachment_id=566
https://artconnect.mk/?attachment_id=1122


ЕЛИН, РАЗНО
КРИСТИН ЕИРИКСДОТИР

САМОВОЛНО ПОСТАПУВАЊЕ
ЛЕНА АНДЕРСОН

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВРВНА СРЕЌА
АРУНДАТИ РОЈ

СНЕЖНО СЛЕПИЛО
РАГНАР ЈОНАСОН
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ПОДЗЕМНАТА ЖЕЛЕЗНИЦА
КОЛСОН ВАЈТХЕД

ПЛАСТИЧНО ТРОСОБЈЕ
ПЕТРА ХУЛОВА

А
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Т
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Т

 325 

190 
ДЕНАРИ

 300 

190 
ДЕНАРИ

 500 

350 
ДЕНАРИ

 330 

200 
ДЕНАРИ

 390 

250 
ДЕНАРИ

 280 

190 
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=587
https://artconnect.mk/?attachment_id=645
https://artconnect.mk/?attachment_id=662
https://artconnect.mk/?attachment_id=661
https://artconnect.mk/?attachment_id=415
https://artconnect.mk/?attachment_id=383


ДИВИ ГУСКИ
ЈУЛИЈАНА АДАМОВИЌ

КРЕВКА РАМНОТЕЖА
РОХИНТОН МИСТРИ
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И
 С

ВЕ
ТО

ВИ
ЧУВСТВИТЕЛЕН ЧОВЕК
ЈАХИМ ТОПОЛ

ЉУБОВНИЦИТЕ ПОЛИГЛОТИ
ЛИНА ВОЛФ

ТОЛКУ ДОЛГО ПАТУВАЊЕ
РОХИНТОН МИСТРИ

СЕМЕЈНИ ВРСКИ
РОХИНТОН МИСТРИ

А
Р
Т
К
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Н
Е
К
Т

 290 

240 
ДЕНАРИ

 550 

350 
ДЕНАРИ

 550 

200 
ДЕНАРИ

 370 

200 
ДЕНАРИ

 350 

220 
ДЕНАРИ

 450 

300 
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=837
https://artconnect.mk/?attachment_id=924
https://artconnect.mk/?attachment_id=788
https://artconnect.mk/?attachment_id=787
https://artconnect.mk/?attachment_id=1343
https://artconnect.mk/?attachment_id=1737


А БАБУКАР ОДЕШЕ НА ЧЕЛО
ЏОВАНИ ДОЅИНИ
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И
 С
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ВИ
ВРВКИ
ДОМЕНИКО СТАРНОНЕ

ШЕГА
ДОМЕНИКО СТАРНОНЕ

ВЕРНОН СУБУТЕКС 1
ВИРЖИНИ ДЕПАНТ

СУЛА
ТОНИ МОРИСОН

СОНИШТАТА НА ТАТКО МИ
ЕВАЛД ФЛИСАР

А
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Т

 260 

190 
ДЕНАРИ

 250 

180 
ДЕНАРИ

 350 

290 
ДЕНАРИ

 350 

220 
ДЕНАРИ

 350 

250 
ДЕНАРИ

 290 

200 
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=1075
https://artconnect.mk/?attachment_id=836
https://artconnect.mk/?attachment_id=1830
https://artconnect.mk/?attachment_id=925
https://artconnect.mk/?attachment_id=1025
https://artconnect.mk/?attachment_id=1024


МАГНЕТЕН РИД
РЕКА МАН-ВАРХЕЃИ

АМЕРИКАНА
ЧИМАМАНДА Н. АДИЧИ
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И
С

Л
ЕН

И
 С

ВЕ
ТО

ВИ
ТАТКОВИНА
ФЕРНАНДО АРАМБУРУ

МАЈКИ И КАМИОНЏИИ
ИВАНА ДОБРАКОВОВА

АНТАРКТИК
КЛЕР КИГАН

ВЕГЕТАРИЈАНКА
ХАН КАНГ

А
Р
Т
К
О
Н
Е
К
Т

 390 

250 
ДЕНАРИ

 450 

320 
ДЕНАРИ

 490 

350 
ДЕНАРИ

 270 

190 
ДЕНАРИ

 290 

240 
ДЕНАРИ

 330 

250 
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=1344
https://artconnect.mk/?attachment_id=1345
https://artconnect.mk/?attachment_id=1123
https://artconnect.mk/?attachment_id=1121
https://artconnect.mk/?attachment_id=1276
https://artconnect.mk/?attachment_id=1074


ФАТИ ГО ЗАЈАКОТ
ЛАНА БАСТАШИЌ
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И
 С

ВЕ
ТО

ВИ
ГРАДОТ НА ПОБЕДАТА
САЛМАН РУЖДИ

НАСЛАДА
МАРТА ЃИДО

ПРИРАЧНИК ЗА ПРЕЖИВУВАЊЕ 
НАМЕНЕТ ЗА НЕКАДАРНИ
ТОМА ГУНЗИГ

КИШОТ
САЛМАН РУЖДИ

БОРОВИТЕ ОСТРОВИ
МАРИОН ПОШМАН

А
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Т
К
О
Н
Е
К
Т

 290 

250 
ДЕНАРИ

 660 

390 
ДЕНАРИ

 250 

200 
ДЕНАРИ

 330 

240 
ДЕНАРИ

 450 

350 
ДЕНАРИ

 250 

200 
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=1577
https://artconnect.mk/?attachment_id=1783
https://artconnect.mk/?attachment_id=1401
https://artconnect.mk/?attachment_id=1536
https://artconnect.mk/?attachment_id=1550
https://artconnect.mk/?attachment_id=1609


ТИЛ
ДАНИЕЛ КЕЛМАН
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 С
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ВИ

НУГОДНОСТА НА КВЕЧЕРИНАТА
МАРИКЕ ЛУКАС РЕЈНЕФЕЛД

НЕБОТО
ПИА ЛЕЈНО

1793
НИКЛАС НАТ О ДАГ

1794
НИКЛАС НАТ О ДАГ

ЗАРОБЕНИШТВО
ЃЕРЃ ШПИРО

А
Р
Т
К
О
Н
Е
К
Т

 410 

350 
ДЕНАРИ

 290 

230 
ДЕНАРИ

 290 

250 
ДЕНАРИ

 390 

330 
ДЕНАРИ

 430 

350 
ДЕНАРИ

 590 

390 
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=1642
https://artconnect.mk/?attachment_id=1632
https://artconnect.mk/?attachment_id=1631
https://artconnect.mk/?attachment_id=1608
https://artconnect.mk/?attachment_id=1782
https://artconnect.mk/?attachment_id=1668


ЕЛЕНА ЗНАЕ
КЛАУДИЈА ПИЊЕИРО

СИВИ ПЧЕЛИ
АНДРЕЈ КУРКОВ
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О

ЈА

ИРМИНА
БАРБАРА ЈЕЛИН

СИНАТА Е НАЈТОПЛАТА БОЈА
ЖИЛ’ МАРО

 525 

360 
ДЕНАРИ

 420 

350 
ДЕНАРИ

ПРЕДМЕТОТ НА ЉУБОВТА
ЕДНА О’БРАЈАН

А
Р
Т
К
О
Н
Е
К
Т

 320 

250 
ДЕНАРИ

 530 

380 
ДЕНАРИ

 490 

350 
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=1828
https://artconnect.mk/?attachment_id=1829
https://artconnect.mk/?attachment_id=1023
https://artconnect.mk/?attachment_id=1278
https://artconnect.mk/?attachment_id=1738


ТРЕБАШЕ ДА СИ ОДИШ
ДАНИЕЛ КЕЛМАН

ПРОСЛАВА
ДАМИР КАРАКАШ

БАРАЊЕ ЗА ПРИЈАТЕЛСТВО
ТАНАСИС ХИМОНАС

ПРОЛЕТ НА ВАРВАРИТЕ
ЈОНАС ЛИШЕР

КНИЖЕВНА КОНФЕРЕНЦИЈА
СЕСАР АИРА

МОЈОТ ПУРПУРЕН 
МИРИСЛИВ РОМАН
ИЈАН МЕКЈУАН

е д и ц и ј а 
ТОКАТИ, ФУГИ И ДРУГИ ПРИКАЗНИ
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 220 

150 
ДЕНАРИ

 220 

150 
ДЕНАРИ

 220 

150 
ДЕНАРИ

 250 

150 
ДЕНАРИ

 230 

150 
ДЕНАРИ

 180 

150 
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=440
https://artconnect.mk/?attachment_id=835
https://artconnect.mk/?attachment_id=1073
https://artconnect.mk/?attachment_id=1106
https://artconnect.mk/?attachment_id=1531
https://artconnect.mk/?attachment_id=1548


УГРИЗИ
АНДРЕЈ БЛАТНИК

МАЛИ НЕШТА КАКО ОВИЕ
КЛЕР КИГАН

ЕПИЗОДА ОД ЖИВОТОТ 
НА ЕДЕН ПАТУВАЧКИ
СЕСАР АИРА
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А
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О
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А

НЕВИДЛИВИТЕ 
(ДРАМИ)
ТЕНА ШТИВИЧИЌ

 250 

150 
ДЕНАРИ

БИБЛИОТЕКАТА ВО НОЌТА
АЛБЕРТО МАНГЕЛ

 450 

350 
ДЕНАРИ

А
Р
Т
К
О
Н
Е
К
Т

 200 

150 
ДЕНАРИ

 250 

180 
ДЕНАРИ

 230 

150 
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=1572
https://artconnect.mk/?attachment_id=1785
https://artconnect.mk/?attachment_id=1784
https://artconnect.mk/?attachment_id=1022
https://artconnect.mk/?attachment_id=1831


ПИСМА ДО МИЛЕНА
ФРАНЦ КАФКА

АДА ИЛИ ЖАР
ВЛАДИМИР НАБОКОВ

НАЈДОБРИ 
НАМЕРИ
ИНГМАР БЕРГМАН

РАЗГОВОРИ  
ВО ЧЕТИРИ ОЧИ
ИНГМАР БЕРГМАН

е д и ц и ј а 
ШУМОТ НА ВРЕМЕТО

е
д

и
ц

и
ј

а
 

Ш
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Т

 525 

380 
ДЕНАРИ

 525 

350 
ДЕНАРИ

 390 

330 
ДЕНАРИ

 250 

240 
ДЕНАРИ

ПЕТ КУСИ РОМАНИ И 
НЕКОЛКУ РАСКАЗИ
НАТАЛИЈА ГИНЗБУРГ

 450 

350 
ДЕНАРИ

РАСПРОДАДЕНО

https://artconnect.mk/?attachment_id=409
https://artconnect.mk/?attachment_id=1342
https://artconnect.mk/?attachment_id=1400
https://artconnect.mk/?attachment_id=1605
https://artconnect.mk/?attachment_id=1683


РЕЧИСИ ВЧЕРА
ЉУЉЕТА ЛЕШАНАКУ

МЕЃУ ДВА ГРАДА
СТОЈЧО МЛАДЕНОВ

ЧУДЕСНА ЗИМА
ЈОАН МАРГАРИТ

АРАРАТ
ЛУИЗ ГЛИК

МЕЧКА СТРАВ
МАРИН БОДАКОВ

ТРОШКИ НА ХАРТИЈА
МАРИЈ РОСЕН

е д и ц и ј а 
animula vagula blandula
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Т

 225 

100 
ДЕНАРИ

 190 

100 
ДЕНАРИ

 230 

180 
ДЕНАРИ

 250 

180 
ДЕНАРИ

 250 

180 
ДЕНАРИ

 270 

190 
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=625
https://artconnect.mk/?attachment_id=658
https://artconnect.mk/?attachment_id=1477
https://artconnect.mk/?attachment_id=1667
https://artconnect.mk/?attachment_id=1640
https://artconnect.mk/?attachment_id=1781


ДАРУВАЊЕ СМРТ
ЖАК ДЕРИДА

ЕРОТИЗАМ
ЖОРЖ БАТАЈ

ЧОВЕКОВАТА СОСТОЈБА
ХАНА АРЕНТ

ЦРНО СОНЦЕ
ЈУЛИЈА КРИСТЕВА

STASIS
ЏОРЏО АГАМБЕН

ОФИЦЕРИ, СЛУГИНКИ 
И ОЏАЧАРИ
МЛАДЕН ДОЛАР

е д и ц и ј а 
СЕДМАТА ФУНКЦИЈА НА ЈАЗИКОТ
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 400 

300 
ДЕНАРИ

 450 

330 
ДЕНАРИ

 530 

350 
ДЕНАРИ

 480 

350 
ДЕНАРИ

 290 

250 
ДЕНАРИ

 450 

350 
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=634
https://artconnect.mk/?attachment_id=437
https://artconnect.mk/?attachment_id=423
https://artconnect.mk/?attachment_id=1104
https://artconnect.mk/?attachment_id=1399
https://artconnect.mk/?attachment_id=1669


МОНОТЕИЗМОТ И ЈАЗИКОТ 
НА НАСИЛСТВОТО
ЈАН АСМАН

ЗА ШТО  
СЛУЖИ ЛИТЕРАТУРАТА?
АНТОАН КОМПАЊОН

ДОСТОЕВСКИ ВО СИБИР ГО ЧИТА 
ХЕГЕЛ И БЛИКНУВА ВО СОЛЗИ
ЛАСЛО ФЕЛДЕЊИ

АСПЕКТИТЕ НА НОВИОТ 
ДЕСНИЧАРСКИ РАДИКАЛИЗАМ
ТЕОДОР В. АДОРНО

СТРЕСОТ И  
СЛОБОДАТА
ПЕТЕР СЛОТЕРДИЈК

е д и ц и ј а 
СТРУКТУРА
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Т

 180 

130 
ДЕНАРИ

 200 

130 
ДЕНАРИ

 170 

150 
ДЕНАРИ

 190 

150 
ДЕНАРИ

 190 

150 
ДЕНАРИ

https://artconnect.mk/?attachment_id=593
https://artconnect.mk/?attachment_id=783
https://artconnect.mk/?attachment_id=1072
https://artconnect.mk/?attachment_id=1549
https://artconnect.mk/?attachment_id=1795
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